

Myślubórz, dnia 01.02.2017 r

Dotyczy Postępowania nr PWIK/194/2017 „Bezgotówkowy zakup paliwa płynnego dla pojazdów służbowych Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Myślubórz”

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Myśluborzu w związku z prośbą o wyjaśnienie z dnia 31.01.2017 roku odpowiada na zadane pytania co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Czy składając ofertę na część I i II można ją złożyć łącznie załączając:

- jeden komplet dokumentów podmiotowych, o których mowa w pkt. III.1 Opis sposobu oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu.
- jeden wypełniony egzemplarz Formularza ofertowego Wykonawcy PWIK/194/2017 (Załącznik nr 1 do Zapytania Ofertowego)
- jeden egzemplarz wzoru umowy zaakceptowany przez Wykonawcę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza złożenie jednego kompletu wszystkich wymaganych dokumentów dla części I i II ( są to te same dokumenty dla obu części). Proszę jednak pamiętać, iż olej napędowy oraz etylina PB 95 będą oceniane oddzielnie, pomimo jednego postępowania.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o doprecyzowanie czy w tabeli formularza ofertowego w kolumnie "Cena jednostkowa brutto (jeden litr) w PLN" należy wskazać cenę z uwzględnieniem zaoferowanego przez Wykonawcę rabatem w kolumnie "Rabat w stosunku do ceny detalicznej w PLN" czy też cenę jednego litra brutto obowiązującą na najbliższej stacji paliw Wykonawcy od siedziby Zamawiającego na dzień zamieszczenia ogłoszenia (Zapytanie Ofertowe nr PWIK/194/2017) na stronie internetowej Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

W tabeli formularza ofertowego w kolumnie „cena jednostkowa brutto ( jeden litr) PLN” powinno się wpisać cenę paliwa bez rabatu. Jest to aktualna cena wyświetlana na dystrybutorze w dniu zamieszczenia zapytania ofertowego PWIK/194/2017 na stronie Przedsiębiorstwa, czyli 30.01.2017

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o zmianę treści § 2 pkt. 5 wzoru umowy z:

"W ramach zawartej umowy możliwe będzie dokonywanie zakupu paliw na stacjach Wykonawcy zlokalizowanych na terenie całego kraju."

na:

"W ramach zawartej umowy możliwe będzie dokonywanie zakupu paliw na stacjach Wykonawcy."

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na zmianę treści umowy w §2 pkt.5.

Z poważaniem

PROKURENT  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*Hmatejko*  
Lilla Hmatejko

PREZES ZARZĄDU  
*Cielecki*  
Janusz Cielecki